РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2020 года

гор. Покров

№ 44/03

О внесении изменений в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров»

Рассмотрев предложение Администрации города Покров о внесении изменений в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.
Внести в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров», утверждённое решением Совета народных депутатов города Покров от 03.12.2018 № 368/41, следующие изменения:

1.1. Подпункт 4) пункта 3.6. раздела 3. «Порядок проведения конкурса» изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»

1.2. Подпункт 6) пункта 3.6. раздела 3. «Порядок проведения конкурса» изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта;».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков